

Odpowiedzi na pytania oferenta z dnia 20.07.2018 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na Budowę instalacji fotowoltaicznych na dachach budynków mieszkalnych na terenie Osiedla Konstantego Michalskiego w Katowicach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020.

W związku z wpływem pytań jednego z wykonawców dotyczących Zapytania Ofertowego jw. zamawiający podaje treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie 1

Zgodnie z treścią Programu Funkcjonalno-Użytkowego w instalacjach fotowoltaicznych należy zastosować moduły polikrystaliczne. Czy Zamawiający dopuszcza również zastosowanie modułów monokrystalicznych?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli monokrystalicznych oraz polikrystalicznych. Minimalne wymagania dotyczące modułów fotowoltaicznych zostały opisane w PFU.

Pytanie 2

W przesłanym przez Państwa Zapytaniu ofertowym brak jest terminu związania ofertą. Jaki wyznaczają Państwo termin związania ofertą?

Odpowiedź 2

Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Zamawiający może wystąpić jeden raz o wydłużenie terminu związania na okres nie dłuższy niż 30 dni.

Pytanie 3

W przesłanym przez Państwa Zapytaniu ofertowym brak jest warunków zwrotu oraz zatrzymania wadium. Jakie wyznaczają Państwo warunki zwrotu oraz zatrzymania wadium?

Odpowiedź 3

Zamawiający zwraca wadium posiłkując się art. 46 ust. 1 – 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający zatrzymuje wadium posiłkując się z art. 46 ust. 5 ustawy jw.

Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralny element Zapytania Ofertowego.